[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

                  28.10.2024 № 841
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024  №841
село Красные Четаи

	О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 01 ноября 2023 г. №914 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2004 №177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 01.11.2023 № 914 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункты 2.1.2. и 2.1.3. пункта 2.1. главы 2 Порядка признать утратившими силу;
2.  Внести в Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 01.11.2023 № 914 (далее - Положение), следующие изменения:
2.1. Приложение № 2 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к Положению о комиссии

по рассмотрению вопросов

о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет

Красночетайского муниципального

округа Чувашской Республики

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

Фондеркина О.И.- заместитель главы администрации муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству и экологии - начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений – председатель комиссии.
Музякова О.В. - начальник финансового отдела администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики - заместитель председателя комиссии.

Волкова Д.Е.- ведущий специалист-эксперт отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
 Иванов А.В. – и.о. начальника-главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.

Михеев В.В. - главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения  администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.

Немешкина Т.И. - заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.

Администраторы доходов по платежам в бюджет Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики (по предложениям членов Комиссии)».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа.
Глава Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                И.Н. Михопаров
Согласовано:

Главный специалист – эксперт

отдела правового обеспечения                                                                                           В.В. Михеев
Подготовил:

Начальник финансового отдела администрации

Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                   О.В. Музякова